inclinantes tarn eos quam omnia largitate fideliuni eis coUata vel con-

Cerenda sub tutela atcjue defensione nostre imperialis majestatis siis-

eepimiis ;
ut autem omnibus sinistre intencionis occasionem malignandi

aureramus, que in presenti possident, nominatim assignare et aiictori-

tate nostra digniim duximiis conllrmare . Ab eo igitnr, (|ui pro salute

animae suae capellam et domorum eoritm edificia de suis^) sumptibiis

construcxit, Letaldo scilicet cive Metense bone oppinionis et conscientie

viro ineipientes notum facimus, quod idem Letaldus predictis leprosis

contiiUit illam (piartam partem allodii de villa, qne dicitnr Flore,^)

quam a domino Olrico adquisivit . ContuUit eciam eis censum et ca-

pones, qiii ad eum pertinebant in vico qui dicitur Ayest*) . Sex quoqne

jornales terre ad reparanda tecta capelle et oriicinarum et alios 20,

ut de frnctu eorum presbyter 5) prebendam suam accipiat . Dedil eciam

eis vineam apud Papolivillam '•_).
unde predictus presbyter viniim sibi

necessarium hal)eant . Sex eciam ') Magnei*^). C.mvinns de W'ala-

*) Vorl. singilatim, der zweite ustrich oder ancli ein 1 libcrgcschrieben.

-) Suis auf Rasur.

^) Fleury im Kanton Vcrny.

*) Rue d'Aiest jetzt Saint-Forroy, Metz.

^) Dieses Wort sowie ein folgendes verblichen.

«) Plappevillc bei Metz.

'')
Hier 2 oder 3 Wörter verblichen.

^j Magny ct. Verny.
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maiiiiia coiiliillil eis allodiiiiii in villa (l(> Manii ') o\ lorram do Hain-)

(>t (jiiaiidam parlein allodii in villa de Floioi . Itngo niiles allodiuni ([iiod

possidebat apiid Floroi cum familia et vincain in Sei^) en Lamarce.

Holandiis retro sanctum Petriim liortum iinuni et vineam imaui in

Laciaco^) et 6 sol. cum tribus denariis ceiisuales . Girardus presbyter

quicquid ad cum de suo jure hereditario pertinebat et maxime vineas

apnd Ancy''). Teodericus dives pratum unum aput Cuverei^). AnCuldus

17"^) denarios censuales . .lobannes clericus 30 den. censuales . Henricus

campum super curtem et campum ad Pirum^). Balduinus presbyter vineam

unam . Ansisus vineam ad Jandrini fonlem'-^) et campum juxta sanctum Pri-

vatum^*'). Osillia uxor Henrici Bellon vineam in Sei villa et jus custodum

illarum pro prebenda Piodulfi filii sui . Garsilius medium mansi terre in omni

usu apud Montenei^^). Olricus Livasle^^) terram de Noaci villa ^^) et

partem quaudam allodii de Florei . Ida de Arnei ^*) jornalem vinee

ultra Saliam . Namericus de Spinal cum uxore sua Sibilia duas vineas,